
L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301102001 LUNANG 788            178            966            -                 737            737            847            742            1.589        5                5                10              

2003 1301102003 LUNANG UTARA 419            105            524            -                 389            389            458            403            861            4                3                7                

2004 1301102004 LUNANG SELATAN 867            128            995            -                 784            784            740            611            1.351        4                1                5                

2005 1301102005 LUNANG BARAT 529            85              614            -                 482            482            449            391            840            2                1                3                

2015 1301102015 SINDANG LUNANG 425            81              506            -                 377            377            449            376            825            5                1                6                

2016 1301102016 PONDOK PARIAN LUNANG 287            66              353            -                 267            267            325            268            593            8                3                11              

2017 1301102017 LUNANG TENGAH 392            79              471            -                 370            370            462            372            834            4                4                8                

2018 1301102018 LUNANG SATU 587            88              675            -                 533            533            488            416            904            4                2                6                

2019 1301102019 LUNANG DUA 842            112            954            -                 754            754            678            515            1.193        9                1                10              

2020 1301102020 LUNANG TIGA 715            100            815            -                 656            656            537            452            989            6                2                8                

5.851        1.022        6.873        -            -            -            -            5.349        5.349        5.433        4.546        9.979        -            -            -            51              23              74              

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI
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DATA AGREGAT KEPENDUDUKAN MENURUT STATUS HUBUNGAN KELUARGA PER JENIS KELAMIN KECAMATAN LUNANG

DATA KEPENDUDUKAN BERSIH (DKB) SEMESTER 1 TAHUN 2022

KABUPATEN PESISIR SELATAN

WILAYAH
CUCUMENANTUANAKKEPALA KELUARGA SUAMI ISTRI



L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301102001 LUNANG 1                -                 1                1                11              12              9                6                15              

2003 1301102003 LUNANG UTARA -                 1                1                8                2                10              1                3                4                

2004 1301102004 LUNANG SELATAN 3                15              18              2                13              15              8                7                15              1                2                3                

2005 1301102005 LUNANG BARAT -                 2                2                1                1                2                2                6                8                1                -                 1                

2015 1301102015 SINDANG LUNANG -                 4                4                8                5                13              -                 1                1                

2016 1301102016 PONDOK PARIAN LUNANG -                 6                6                6                2                8                

2017 1301102017 LUNANG TENGAH -                 3                3                3                1                4                -                 1                1                

2018 1301102018 LUNANG SATU -                 1                1                1                1                2                4                3                7                -                 2                2                

2019 1301102019 LUNANG DUA -                 2                2                2                1                3                5                6                11              

2020 1301102020 LUNANG TIGA -                 10              10              -                 6                6                4                8                12              

4                31              35              7                46              53              57              46              103           -            -            -            3                9                12              

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI
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